

| | 2016 | 2016 | 2016 | Total (12 meses) | custo / hora | Custos totais | |
|--------------------------------|-------|-------|------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| | DIDEA | DIPCB | DIMC | | | | |
| Lote 1 | | | | | | | |
| mini-escavadora com martelo | | | 100 | 100 | 10,00 € | 1 000,00 € | |
| bob cat (varredora) | 50 | | 100 | 150 | 17,50 € | 2 625,00 € | |
| giratória de rastos | 550 | | 150 | 700 | 52,50 € | 36 750,00 € | |
| giratória de rodas | 100 | | | 100 | 20,00 € | 2 000,00 € | |
| camião plataforma | | | 50 | 50 | 15,00 € | 750,00 € | 59 675,00 € |
| camião 26 toneladas | 200 | | 150 | 350 | 12,50 € | 4 375,00 € | |
| camião capacidade >10m3 | 100 | | | 100 | 12,50 € | 1 250,00 € | |
| camião articulado (dumper) | 180 | | | 180 | 47,50 € | 8 550,00 € | |
| bulldozer / pá de rastos | 50 | | | 50 | 47,50 € | 2 375,00 € | |
| Lote 2 | | | | | | | |
| capinadeira | | 1400 | 100 | 1500 | 17,50 € | 26 250,00 € | 88 650,00 € |
| serviço moto manual roça matos | 400 | 3500 | | 3900 | 16,00 € | 62 400,00 € | |
| | | | | | | 148 325,00 € | |
| | | | | | {valor máximo} | 149 639,37 € | |